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IV Cross "Ciudad de Llerena"

ATLETISNVG Il Prueba Campo a Través Judex

Llerena, 1 de diciembre de 2024

Sub 18 Masculino y Femenino
CLASIFICACION POR CATEGORIAS

Posicion Dorsal Nombre

Sub18 Mas
1
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Sub 18 Fem
1

N o o bk Ww N

1982
864
862
848
858
834
874
876

1998
810
790
791
781
798
797

Rodriguez Alvarez Del Vayo, Cristobal
Pedrosa Plaza, Francisco

Olivera Moreno, Pablo

Garcia Perez, Manuel

Martin Rapado, Raul

Casco Roque, Adrian

Sanchez Tejeda, Marcos

Tamayo Flores, Jaime

Conceigao Gamero, Ana
Perez Pefia, Candela
Lara Moruno, Marta
Liberal Suarez, Judith
Cotano Circujano, Esther
Megia Candelario, Paula
Martin Crugz, Lucia
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AT LETiISMmO

AON

Apellidos Club

Orippo de dos Hermanas

Arte Fisico
Atletismo Mitreo
At Campisur
Arte Fisico

At Almendralejo
At Almendralejo
At Campisur

CAPEX

Atletismo Mitreo
At Campisur
Atletismo Mitreo
At Campisur

At. Santefo

At. Sanvicentefo

Tiempo

00:13:08
00:13:29
00:13:37
00:13:47
00:15:01
00:16:20
00:19:29
00:20:41

00:14:34
00:15:06
00:15:56
00:17:41
00:18:45
00:19:08
00:21:03
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Sub16 Mas
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IV Cross "Ciudad de Llerena"
Il Prueba Campo a Través Judex

Llerena, 1 de diciembre de 2024

Sub 16 Masculino y Femenino
CLASIFICACION POR CATEGORIAS
Posicion Dorsal Nombre

Gonzalez Mufioz, Martin
Olay Martinez, Carlos

764 Vazquez Sancho, Gabriel
Guerrero Contreras, Andres

1887
744
1902
758
706
1897
1763
715
728
1881
1739
1838
711
703
1459

661
697
1999
1889
663
628
633
645
679
664
1888
643
1980
622
1768
666
698
639
1790
1792
625
1851

Pedrosa Plaza, Carlos

Rodriguez Marina, Samuel

Sanchez Sequeda, Carlos
Bueno Ruano, David
Barrios Carron, Martin

Guzman Gutierrez, Melwin Bayardo

Fernandez Garcia, Ruben

Herrojo Alvarado, Alberto

Parra Duran, Jesus Manuel

Garcia Cordon, Efren
Ruiz Felix, Martin
Castro Sanchez, Daniel
Alpuente Diaz, Carlos
Crespo Carrascal, Rafael

Manchon Davila, Candela
Trujillo Gallego, Sabina

Copetudo Salgado, Elisabeth

Bafas Guerrero, Martina
Masero Manzano, Lucia

Corredera Granero, Maria
Domingo Marquez, Daniela

Garcia Madrid, Livia
Rico Lopez, Carmen

Matamoros Murillo, Nuria

Hormigo Cuellar, Claudia
Garcia Garcia, Maria

Benitez De Las Heras, Nora

Candelario Barroso, Alba
Huertas Ambrioso, Celia
Mimbrero Martin, Isabel
Vazquez Caro, Estrella
Garcia Cortes, Alejandra
Martinez Moran, Laura
Miranda Iglesias, Isabel
Carlos Rubio, Pilar
Santos Rivero, Nuria
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Apellidos Club

Arte Fisico

At Almendralejo
At Almendralejo
CAPEX

Arte Fisico

At Almendralejo
CAPEX

Esc At Plasencia
Andiajoa Torrejoncillo
At Almendralejo
Atletismo Mitreo
At Campisur

At. Badajoz

At. Badajoz

At. Badajoz
CAPEX

Atletismo Mitreo
At. Badajoz

At Campisur

Esc At Plasencia
CAPEX

At. Badajoz

At Almendralejo
At Almendralejo
Atletismo Mitreo
At Almendralejo
Atletismo Mitreo
At Almendralejo
CAPEX

CAPEX

Club de Atletas Montijo
At Almendralejo
At. Badajoz

At Almendralejo
At Almendralejo
Atletismo Mitreo
At. Badajoz

At Almendralejo
Atletismo Mitreo
At. Badajoz

Tiempo

00:10:12
00:10:16
00:10:24
00:10:27
00:10:44
00:11:08
00:11:43
00:11:44
00:11:45
00:12:00
00:12:32
00:12:41
00:12:57
00:13:19
00:13:23
00:13:34
00:13:58
00:14:26

00:12:01
00:12:14
00:12:24
00:12:58
00:13:16
00:13:43
00:14:19
00:14:28
00:15:04
00:15:18
00:15:19
00:15:20
00:15:24
00:15:29
00:15:31
00:15:47
00:15:58
00:16:08
00:16:21
00:16:54
00:17:02
00:17:03
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IV Cross "Ciudad de Llerena"

Il Prueba Campo a Través Judex
Llerena, 1 de diciembre de 2024

Sub 14 Femenino
CLASIFICACION GENERAL

Posicion Dorsal Nombre

1
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1860
1907
477
1753
531
1997
494
534
485
530
1787
544
504
493
1996
469
521
467
1976
478
496
533
1758
1732
538
1344
1725
1745
542
1975
471
475
543
526
510
1788
500
1817
472
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Al L LA DOWVILd

Valcarcel Moreno, Noelia
Matas Lobato, Sara

Borms Pico, Elke

Gonzalez Lazo, Carmen
Parra Duran, Julia
Costumero Redondo, Paula
Fernandez Guisado, Manuela
Perez Caballero, Elisa
Corrales Perez, Gabriela
Pacheco Najarro, Adriana
Martin Torrado, Manuela
Rosado Galan, Alba

Guerra Martos, Sonia
Fernandez Cordero, Leire
Fernandez Mesias, Blanca
Barragan Candelario, Daniela
Molano Bravo, Alejandra
Alvarado Sanchez, Marta
Rodriguez Garcia, Alba
Cardoso Becerra, Ainhoa
Flores Miranda, Estefania
Patron Pajuelo, Celia
Gordillo Pampano, Iraia
Filoso Perez, Alejandra
Quintana Perez, Julia
Robles Gomez, Olivia
Espacio Mateos, Matilde
Garrote Rodriguez, Carmen
Rodriguez Diaz, Nazaret
Fernandez Mateos, Isabel
Barrera Gomez, Violeta
Blazquez Mufioz, Amalia
Rodriguez Medina, Daniela
Naranjo Alor, Mara
Jaramillo Guerrero, Helena
Martinez Garcia, Carmen
Gonzalez Fernandez, Alba
Pizarro Alarcon, Maria
Benjumea Marquez, Sheila

AON

Apellidos Club

CAPEX

Esc At Plasencia
Esc At Plasencia
Atletismo Mitreo
At. Badajoz

Esc At Plasencia
At Almendralejo
E.D. Casarefia
At. Trujillo

At Almendralejo
Atletismo Zafra
E.D. Casarefia

At Campisur

E.D. Casarefia
CAPEX

At. Santefo

A.D. Alburquerque
CAPEX

At. Santefio
CAPEX

At Campisur
Arte Fisico
Atletismo Zafra
Atletismo Zafra
At Campisur

A.D. Alburquerque
At Almendralejo
At Almendralejo
At. Sanvicentefio
At. Trujillo

E.D. Casareia
At. Trujillo

At Campisur

At Campisur
CAPEX

Atletismo Zafra
At Almendralejo
Atletismo Mitreo
At Campisur

Tiempo
00:07:28
00:07:46
00:07:52
00:07:54
00:07:55
00:08:01
00:08:11
00:08:25
00:08:29
00:08:33
00:08:34
00:08:38
00:08:39
00:08:58
00:09:04
00:09:05
00:09:07
00:09:09
00:09:10
00:09:10
00:09:12
00:09:13
00:09:22
00:09:27
00:09:34
00:09:37
00:09:39
00:09:40
00:09:40
00:09:41
00:09:46
00:09:53
00:10:17
00:10:22
00:10:32
00:10:39
00:10:57
00:12:29
00:12:56
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IV Cross "Ciudad de Llerena"

Il Prueba Campo a Través Judex

Llerena, 1 de diciembre de 2024

Sub 14 Masculino
CLASIFICACION GENERAL

Posicion Dorsal Nombre

Apellidos Club
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567
576
569
555
609
556
590
606
587
1784
579
1882
589
558
594
608
570
573
568
1820
1978
1717
1677
1979
1816

Cardeiiosa Aguilar, Alberto
Flores Hernandez, Aimar
Carrasco Carrasco, Manuel
Alcon Barrantes, Diego
Simon Arroyo, Jaime
Alejandre Sanchez, Alejandro
Leo Rodriguez, Daniel
Rodondo Adame, Nicolas
Jaen Tardio, Dario

Martin Mateos, Adrian
Garcia Jimenez, Gonzalo
Parra Duran, Jose Luis
Ledesma Capel, Rodrigo
Bautista Garcia, Abel
Martin Perez, Tristan
Serradilla Schlagheck, Lucas
Casco Gonzalez, Aaron
Doncel Rodriguez, Sergio
Cardoso Becerra, Juan Antonio
Rebollo Mulero, Emilio Jose
Caro Sanchez, Adrian
Delgado Nufiez, Eduardo
Moran Enciso, Enrique
Ramos Herrera, lago

Piris Mendez, Samuel
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Al L LA DOWVILd

AON

At Almendralejo
Esc At Plasencia
At Almendralejo
Arte Fisico

Arte Fisico

At Almendralejo
Esc At Plasencia
At Almendralejo
A.D. Alburquerque

Andiajoa Torrejoncillo

Atletismo Mitreo
At. Badajoz
Atletismo Mitreo
At Almendralejo
E.D. Casareia

At Almendralejo
At Almendralejo
At Almendralejo
CAPEX

Atletismo Zafra
At. Badajoz
Atletismo Mitreo
Arte Fisico

At. Badajoz
Valencia Alcantara

mh: ic 'venes
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00:06:44
00:06:57
00:07:15
00:07:24
00:07:26
00:07:29
00:07:31
00:07:43
00:07:50
00:07:56
00:07:58
00:08:02
00:08:04
00:08:10
00:08:14
00:08:17
00:08:23
00:08:39
00:08:46
00:08:51
00:09:12
00:09:32
00:09:34
00:10:12
01:15:59
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IV Cross "Ciudad de Llerena"

Sub 12 Masculino
CLASIFICACION GENERAL

Posicion Dorsal Nombre

1
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1738
417
1721
440
1990
1720
422
433
1847
450
464
349
1866
438
411

Garcia Arevalo, Luis

De La Rosa Canada, Raul
Doblas Pajuelo, Mario
Montero Albarran, Alonso

Gil Jimenez, Angel

Doblas Pajuelo, Jorge
Fernandez Notario, Adrian
Lazaro Madrid, Raul
Santibafez Martin, Jose Rafael
Ramirez Fernandez, Carlos Manuel
Sanchez Rey, Hugo

Espino Barrena, Andres

Vera Bermejo, Sergio

Masero Manzano, lvan
Benjumea Marquez, Jairo
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AT LETiISMmO

AON

Il Prueba Campo a Través Judex
Llerena, 1 de diciembre de 2024

Apellidos Club

At Campisur

At Don Benito
Atletismo Zafra
At Almendralejo
Atletismo Mitreo
Atletismo Zafra
At Almendralejo
E.D. Casarefia
Andiajoa Torrejoncillo
At Almendralejo
E.D. Casareifa
Atletismo Mitreo
At Campisur

At Almendralejo
At Campisur

Tiempo
00:03:18
00:03:23
00:03:33
00:03:38
00:03:39
00:03:47
00:03:49
00:03:52
00:03:56
00:04:01
00:04:02
00:04:08
00:04:38
00:05:02
00:05:29
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IV Cross "Ciudad de Llerena"

Il Prueba Campo a Través Judex
Llerena, 1 de diciembre de 2024

Sub 12 Femenino
CLASIFICACION GENERAL

Posicion Dorsal Nombre

378
397
390
356
402
345
343
1765
1774
350
400
1737
387
1991
1970
1995
395
336
1969
333
376
370
334
1993
327
1994
1859
1825
1971
403
363

FA=X

Al L LA DOWVILd

Molano Villarroel, Paula
Rodriguez Miguel, Sara
Pocostales Garcia, Carla
Gonzalez Bernardino, Mayte
Sanchez Perez, Carla

Del Amo Morillo, Alba
Cruz Herraiz, Paula
Hernandez Delgado, Julia
Liberal Suarez, Marta
Fernandez Jimenez, Maria
Sanchez Hidalgo, Lola
Garcia Arevalo, Julia
Perez Caballero, Blanca
Silos Sanchez, Berta
Lavado Calvo, Guiomar
Gonzalez Zahara, Julia
Roco Marquez, Paloma
Calero Ledesma, Elsa
Gajardo Gutierrez, Laura
Barragan Candelario, Mar
Masero Urendez, Ana
Machio Castano, Daniela
Beamish Leon, Alicia
Morgado Tapia, Jara
Alcon Barrantes, Zoe
Chamizo Barneto, Laura
Trillo Camara, Laura
Rodriguez Barroso, Ainara
Lucas Sanchez, Astrid
Sanchez Ruiz, Carla

Irias Zuniga, Alexia Saray

AON

Apellidos Club
A.D. Alburquerque
Atletismo Mitreo
A.D. Alburquerque
At Campisur
A.D. Alburquerque
At Campisur
At Campisur
Atletismo Zafra
Atletismo Mitreo
At Campisur
At Campisur
At Campisur
E.D. Casareia
Atletismo Mitreo
At. Sanvicentefio
Atletismo Mitreo
CAPEX
At Campisur
At Almendralejo
At. Santefo
CAPEX
CAPEX
At Campisur
Atletismo Mitreo
Arte Fisico
Atletismo Mitreo
Atletismo Zafra
Atletismo Zafra
At. Campifia Sur
Atletismo Mitreo
At Almendralejo

Tiempo
00:03:30
00:03:33
00:03:35
00:03:35
00:03:45
00:03:55
00:03:56
00:03:56
00:03:56
00:03:57
00:03:57
00:03:58
00:03:59
00:04:01
00:04:02
00:04:02
00:04:03
00:04:03
00:04:07
00:04:11
00:04:17
00:04:18
00:04:18
00:04:29
00:04:32
00:04:34
00:04:34
00:05:01
00:05:06
00:05:29
00:05:52
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IV Cross "Ciudad de Llerena"

Il Prueba Campo a Través Judex
Llerena, 1 de diciembre de 2024

Sub 8-10 Femenino

CLASIFICACION POR CATEGORIAS

Posicion Dorsal Nombre

Sub8 Fem
1

2
3
4
5
6
7

Sub10 Fem
1

967
1985
1741

934

941
1760
1819

222
231
1731
282
241
263
258
264
2000
276
262
273
234
227
226
251
246
221
268
277
1849
252
1691
270

377

Vera Bermejo, Alba

Piris Truijillo, Carla

Garcia Llanos, Lara

Del Amo Morillo, Inmaculada
Flores Miranda, Elena
Guerrero Vizuete, Carmen
Ramos Lora, Lucia

Aldana Gonzalez, Patricia
Casero Fernandez, Paula
Fernandez Orellana, Marina
Talavero Casares, Ada
Gonzalez Fuentes, Lluvia
Montero Albarran, Jimena
Martin Ayala, Lucia
Naranjo Sanchez, Noa
Valcarcel Moreno, Marina
Sanchez Perez, Martina
Mohssine El Oirdani, Yasmina
Romero Vadillo, Manuela
Cotano Cirujano, Carla
Boulmane Hafid, Laila
Bejarano Pifiero, Valeria
Jaen Tardio, Celia

Guerra Nora, Nagore
Alcon Barrantes, Sira
Pecellin Ferreira, Carlota
Sanchez Rey, Eva

Santos Montaifio, Adriana
Latorre Arroyo, Ainhoa
Brafias Bueno, Carla

Rey Casares, Elsa

Molano Martinez, Vera

—HA=X  AON

Al L LA DOWVILd

Apellidos Club

At Campisur

At. Sanvicentefo
Atletismo Zafra
At Campisur

At Campisur

At Campisur

At Campisur

At Campisur

E.D. Casarefia
Atletismo Zafra
E.D. Casarefia

E.D. Casarefia

At Almendralejo
Arte Fisico

At Campisur

A.D. Alburquerque
A.D. Alburquerque
At Almendralejo
A.D. Alburquerque
At Campisur

At Almendralejo
A.D. Alburquerque
A.D. Alburquerque
A.D. Alburquerque
Arte Fisico

At Almendralejo
E.D. Casarefia
Atletismo Zafra
A.D. Plasenzuela
At Almendralejo
E.D. Casarefia

A.D. Alburquerque

N

Tiempo

00:02:09
00:02:11
00:02:23
00:02:32
00:02:42
00:02:47
00:10:17

00:01:57
00:01:59
00:02:00
00:02:00
00:02:00
00:02:01
00:02:02
00:02:02
00:02:05
00:02:06
00:02:07
00:02:08
00:02:08
00:02:11
00:02:12
00:02:13
00:02:18
00:02:18
00:02:19
00:02:20
00:02:22
00:02:34
00:02:40
00:09:26

00:17:19
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IV Cross "Ciudad de Llerena"

Il Prueba Campo a Través Judex

Llerena, 1 de diciembre de 2024

Sub 8-10 Masculino

CLASIFICACION POR CATEGORIAS

Posicion Dorsal Nombre

Sub8 Mas
1

N o o b WwN

Sub10 Mas

=

1696
970
992

1836
988
973

1461

292
304
1715
1958
1708
303
1961
1813
308
293
1960
1962
307
1698
1959
326
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Al L LA DOWVILd

Canelada Rosario, Leo
Bermejo Prieto, Dario
Montilla Conejo, Agustin
Romero Vadillo, Mateo
Kerekes Prieto, Aray
Casero Zarina, Arno
Bejarano Corchado, Pablo

Carrillo Rebollo, Marcos
Guerra Lastra, Miguel
Delgado Calamonte, Alejandro
Borrega Martin, Sergio
Cordero Alcuescar, Ruben
Guerra Lastra, Angel

Garcia Alvarez, Martin

Pelayo Mejias, Mario

Lazaro Madrid, Sergio

Casco Gonzalez, Yoel
Fernandez Rodriguez, Marcos
Gilgado Millan, Lucas
Jimenez Rusova, Gabriel
Carrasco Corchado, Bruno

De La Cruz Mariscal, Manuel
Tamayo Flores, Nicolas

AON

Apellidos Club

At Almendralejo
A.D. Plasenzuela
At Campisur

A.D. Alburquerque
A.D. Plasenzuela
A.D. Plasenzuela
A.D. Alburquerque

At. Sanvicentefo
A.D. Alburquerque
Atletismo Zafra
At. Sanvicentefio
At Almendralejo
A.D. Alburquerque
At. Campifa Sur
At Almendralejo
E.D. Casarefia

At Almendralejo
Atletismo Zafra
At. Campifa Sur
E.D. Casarefia

A.D. Alburquerque
At. Campifia Sur
At Campisur

Tiempo

00:02:09
00:02:22
00:02:23
00:02:24
00:02:35
00:02:35
00:02:46

00:01:48
00:01:53
00:01:55
00:02:00
00:02:00
00:02:00
00:02:03
00:02:09
00:02:11
00:02:15
00:02:18
00:02:23
00:02:24
00:02:26
00:02:33
00:02:55



